
ZARZĄDZENIE NR 52 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 16 października 2014 r. 

 

 

w sprawie określenia procedury udostępniania informacji prasowej przez Lubuski Urząd 

Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej ( j.t. 

Dz.U. z 2014r., poz. 1111) zarządza się co następuje:  

 

 § 1. W celu zapewnienia dostępu do informacji prasowej, która nie została 

udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej określa się procedurę udostępniania 

informacji prasowej w trybie wnioskowym, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 §  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody. 

 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Sabina Ren 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Sabina Ren 


